
Prohlášení zákonných zástupců dítěte před adaptačním kurzem  

(5. – 7. 9. 2018 v Jiřetíně pod Jedlovou) 

 

Prohlašuji, že můj syn / moje dcera ________________________________________________ (jméno a příjmení), 

narozený /-á dne _______________, trvale bytem v ______________________________________________ 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). Není mi též známo, že by přišel / přišla v 

posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem na adaptační kurz do styku s  osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno karanténní opatření.  

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 

 

Můj syn / moje dcera užívá pravidelně tyto léky: ___________________________________________________ 

Trpí alergií: ____________________________________________________________________________________ 

Má tato zdravotní omezení:__________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

Kontakt na zákonného zástupce (telefon) : _______________________________________________________ 

 

Jako zákonný zástupce dávám tímto souhlas s tím, aby  VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní Děčín, příspěvková organizace zpracovávala 

uvedené informace ve smyslu evropského nařízení GDPR, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a dle zákona č. 

561/2004 Sb. (školský zákon). Souhlas poskytuji na dobu trvání adaptačního kurzu v Jiřetíně pod Jedlovou (5. - 7. 9. 2018). Zároveň souhlasím s 

pořizováním fotografií mého dítěte v rámci aktivit AK, s jejich archivací a použitím při prezentaci a propagaci školy a pro dokumentaci AK na 

webových stránkách a nástěnkách školy.   

Pravidla chování na kurzu 

 Na adaptační kurz se vztahují všechna ustanovení školního řádu.  

 Důrazný zákaz přechovávání a požívání návykových látek – v případě porušení okamžité vyloučení z kurzu, oznámení 

rodičům a vedení školy (rodiče zajistí odjezd studenta z kurzu na vlastní náklady). Stejný postup i při zvlášť hrubém 

porušení zásad školního řádu. 

 Zákaz svévolného opouštění areálu RS Netopýr. 

 Dodržování zásad bezpečného chování (pohyb po komunikacích v útvaru …) a zvýšená opatrnost po celý čas konání 

adaptačního kurzu – zejm. při pohybových aktivitách. 

 Bezpodmínečné respektování pokynů všech pedagogických pracovníků.  

 Na kurz není účastníkům dovoleno přivážet předměty, které mohou být nebezpečné (nože, zbraně…). 

 Doporučuje se nevozit s sebou na kurz cenné předměty a vybavení (šperky, MP3 přehrávače, PC, mobilní telefony,…), 

škola nenese zodpovědnost za případné ztráty či poškození. 

Jsem seznámen s pravidly chování na AK a beru na vědomí, že v případě, kdy moje dítě tato pravidla hrubým způsobem poruší 

a bude svým jednáním ohrožovat sebe nebo své spolužáky, bude z kurzu vyloučeno a já zajistím jeho odvoz z kurzu. 

 

 

V ....................................., dne ................................ 

                                                                                                        ………………………………..………………… 

                                                                                                                   Jméno a podpis zákonného zástupce 

 

 


